
Eteerinen Shutran-öljysekoitus, orgaaninen kookosöljy, 
arganöljy, jojobaöljy, taikapähinkäuute, voikukanjuuriuute

Tärkeimmät ainesosat

• Rauhoittaa, virkistää ja kosteuttaa ihoa aloe veran ja 
muiden kasvien voimin

• Kosteuttava tuote, joka imeytyy nopeasti ihoon

• Vegaaninen tuote

• Valmistettu 100-prosenttisesti kasvipohjaisista ja 
luonnosta saatavista ainesosista

• Ei sisällä parabeeneja, ftalaatteja, petrokemikaaleja, 
eläinperäisiä ainesosia, synteettisiä säilöntäaineita, 
synteettisiä hajusteita tai synteettisiä väriaineita

Ominaisuudet ja edut

Parranajon jälkeen ihoa tehokkaasti raikastava ja kosteuttava 
Young Livingin Shutran® Aftershave Lotion on 100-prosenttisesti 
kasvi- ja luontoperäisiä ainesosia sisältävä tuote, jossa on myös 
Shutran®-öljysekoitusta. Tämä voide rauhoittaa ihoa, sen tuoksu 
on puhdas ja puumainen, ja se on valmistettu ilman parabeeneja, 
EDTA:ta, ftalaatteja, petrokemian aineita, eläinperäisiä ainesosia, 
synteettisiä hajusteita tai keinotekoisia väriaineita. Vegaaninen 
Shutran Aftershave Lotion sisältää kasviperäisiä ainesosia, kuten 
aloeta, voikukanjuuriuutetta ja jojobaöljyä. Se auttaa parranajon 
jälkeen sulkemaan kosteutta iholle tehden ihon pehmeäksi ja 
miellyttävän tuntuiseksi.

Tuotteen koko 50 g Tuotenumero 5710

Shutran®  
Aftershave Lotion



Levitä pieni määrä kasvoille sen jälkeen, kun olet 
ajanut parran Young Livingin Shutran Shave 
Creamillä. Voidaan käyttää myös parranajojen välissä 
varmistamaan ihon kosteana pysyminen.

Ainesosat

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen 
käyttöön. Pidettävä poissa silmistä ja limakalvoilta.

VaroituksetKäyttöohjeet

Shutran® Aftershave Lotion

Kasvojen raapiminen terävillä terillä ei tee hyvää iholle. 
Valitsemalla oikeat tuotteet voit tehdä parranajosta paljon 
miellyttävämmän toimen. Shutran® Aftershave Lotion 
on kehitetty Shutran Shave Creamin kumppaniksi, jotta 
parranajokokemuksesi olisi mahdollisimman mukava. Shutran 
Aftershave Lotionin kasvipohjainen koostumus ei sisällä 
parabeeneja, ftalaatteja, synteettisiä tuoksuja tai muita 
parranajotuotteissa yleisesti esiintyviä tarpeettomia ainesosia, 
ja se tarjoaa hieman ylellisyyttä parranajorutiinisi viimeiseen 
vaiheeseen.

Tuotteen taustatiedot

Vesi, glyseriini, kapryyli-/kapriinitriglyseridi, 
Simmondsia chinensis (jojoba) -siemenöljy, 
Cocos nucifera (kookos) -öljy, polyglyseryyli-10-
pentastearaatti, Helianthus annuus (auringonkukka) 
-siemenvaha, Hamamelis virginiana (taikapähkinä) 
-lehtiuute, Argania spinosa (argan) -siemenöljy, 
lauryylilauraatti, Helianthus annuus (auringonkukka) 
-siemenöljy, bentsyylialkoholi, Aloe barbadensis 
(aloe) -lehtimehupulveri, natriumlevulinaatti, 
behenyylialkoholi, natriumstearyylilasylaatti, 
ksantaanikumi, natriumanisaatti, sitruunahappo, 
mentoli, natriumhyaluronaatti, Taraxacum officinale 
(voikukka) -juuriuute, agar, Picea pungens* (idahon 

okakuusi) -neulas/-puuöljy, natriumfytaatti, Cananga 
odorata* (tuoksuilangia) -kukkaöljy, Ocotea quixos* 
(viherlaakeri) -lehtiöljy, Chamaecyparis obtusa* 
(hinoki) -öljy, Artemisia pallens* (davana) -kukkaöljy, 
Cedrus atlantica* (seetripuu) -kuoriöljy, Citrus limon* 
(sitruuna) -kuoriöljy, Coriandrum sativum* (korianteri) 
-siemenöljy, Lavandula angustifolia* (laventeli) 
-öljy, Picea mariana* (Northern Lights -mustakuusi) 
-neulasöljy.
 

*100-prosenttisen puhdas eteerinen öljy

 


